ПРОТОКОЛ № 01/10/2013 – Д
заседания конкурсной комиссии по продаже

права  на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
и на размещение рекламы на муниципальных транспортных средствах

(признание Претендентов участниками аукциона)

Заседание комиссии проводится  14.10.2013 по адресу: г. Владимир, ул. Горького, д.40, каб.409
Заседание комиссии началось в 09:00
Присутствовали: Заместитель председателя комиссии — Т.Ф. Шувалова
Секретарь комиссии - О.Г. Герасимова
Члены комиссии -  М.Д. Голыгин; Ю.В. Попова; С.Н. Семина.
      Предмет  торгов:  продажа  прав  на  на  заключение  договора  на  размещение  рекламы  на
муниципальном транспорте:

№
Лота

Номер маршрута Бортовой номер Начальная
цена лота,

руб.

Размер
задатка,

руб.

Шаг
аукциона,

руб.

1 1; 5; 8 131; 135; 145; 148; 151;
152; 161; 162; 163; 164;
165

374802 187401 18740

2 1; 5; 8 168; 169; 170; 171; 172;
173; 174; 175; 176; 177

340729 170365 17036

3 1; 5; 8 180; 181; 182; 183; 184;
185; 186; 187; 188; 189

340729 170365 17036

4 1; 5; 8 192; 193; 194; 195; 196;
197; 198; 199; 300; 301

340729 170365 17036

5 2; 7; 10; 11; 12 200; 201; 202; 206; 208;
209; 214; 215; 217; 218;
220

374802 187401 18740

6 2; 7; 10; 11; 12 233; 234; 235; 236; 237;
238; 239; 240; 241; 242;
243

374802 187401 18740

7 2; 7; 10; 11; 12 246; 247; 248; 249; 250;
251; 252; 253; 254; 255

340729 170365 17036

8 2; 7; 10; 11; 12 258; 259; 260; 261; 262;
263; 264; 265; 266; 267;
437

374802 187401 18740

             Для участия в торгах по продаже прав на заключение договора на размещение рекламы на

муниципальном  транспорте,  проведение  которых  состоится  15.10.2013  (Извещение  №  6  от
10.09.2013),  в  установленные  сроки  была  подана  и  зарегистрирована  заявка  от  следующего
претендента:

            - ООО «РА Партизан» ИНН 6929005171 (Лоты № № 4; 7).

     Конкурсная комиссия, рассмотрев заявку на участие в аукционе на соответствие требованиям,
установленным аукционной документацией, решила:

2

      1. Поступившую заявку и приложенные к ней документы признать соответствующими
требованиям  решения  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  18.02.2009  №  25
«Правила установки и эксплуатации средств наружной рекламы и информации на территории
города Владимира» и условий проведения торгов от 10.09.2013.
         2.  По Лотам  №№ 4; 7 торги признать несостоявшимися, так как по данным лотам было
подано по одной заявке.

  В  соответствии  с  п.  5.2.  «Положения  о  порядке  проведения  торгов  (конкурсов,
аукционов) по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции  и  на  размещение  рекламы  на  муниципальных  транспортных  средствах»,  утв.
решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  18.02.2009  № 25  «О  правилах
установки  и  эксплуатации  средств  наружной  рекламы и  информации на  территории  города
Владимира»,  право  на  заключение  договора  на  размещение  рекламы  на  муниципальном
транспорте, предоставить единственному участнику, подавшему заявку:

          Лот № 4 — ООО «РА Партизан»;
          Лот № 7 — ООО «РА Партизан».

3.  Лоты №№  1; 2; 3; 5; 6; 8 снимаются с торгов (по данным Лотам не подано и не
зарегистрировано заявок).

           Заместитель председателя комиссии:          _____________________ Т.Ф. Шувалова

           Секретарь комиссии:                 _____________________ О.Г. Герасимова

           Члены комиссии:
                                                                 _____________________ М.Д. Голыгин

                                                                 _____________________ Ю.В. Попова

                                                                 _____________________ С.Н. Семина